
Artikelnummer PG LK Alternative Preis Euro
Ein- und Umbausets

4,100,410 3 A E-Set TS/TPS 4000/5000 TIG 130,60
4,100,308 3 A Binzel Brenner Interface 442,00
4,100,309 3 D E-Set Verlängerung LocalNet 64,00
4,100,413 3 A Option Filter digitale Geräte 128,50
4,100,317 3 A E-Set Schlüsselschalter High End 89,50
4,100,524 3 A E-Set Schlüsselschalter 3-stufig 99,80
4,100,219 3 D E-Set Polwender TPS 2700 78,00
4,100,219,U 3 D U-Set Polwender TPS 2700 43,20
4,100,382 3 D E-Set TPS 2700 TIG 121,00
4,100,361 3 D E-Set zweite Massebuchse hinten (nicht mit USA Zugentlastung M25) 76,10
4,100,376 3 D E-Set Zweite Plusbuchse hinten (nicht mit USA Zugentlastung M25) 78,00
4,100,386 3 A E-Set LHSB TPS 4000/5000 668,60
43,0004,2375 6 D Verbindungskabel 2m LHSB 129,60
4,100,277 3 A E-Set verstärkte Motorversorgung 225,20
4,100,277,U 3 D U-Set verstärkte Motorversorgung 330,00
4,045,951 6 A Schlauchpakethalterung seitlich TS/TPS2700-5000, MW2600/3000 80,20
4,100,486 3B A U-Set TPS-CMT 3200/4000/5000 (ab Seriennummer 13191156) 1.347,30
4,100,298 3 A E-Set Aktiv LocalNetverteiler / 3x LocalNet Achtung: nur Werkseinbau 252,90
4,100,498 3 D E-Set External Stop Achtung: nur Werkseinbau 530,50
4,100,502 3 D E-Set External Stop (Drahteinfädeln) 483,00
42,0300,2601 6 A Korbspulenisolation D-300 12,30
44,0550,0060 9 A Adapter Korbspulen 7,30
4,100,603 3 D E-Set Safety B3 778,00
4,100,608 3 D E-Set Automateninterface TSt 197,40
4,100,607 3 D E-Set CO2 Gasvorwärmer 36V TSt 360,90
43,0004,4035 6 A Kabelbaum Gasprüftaster TSt 26,00
43,0002,0217 6 B Taster 5637 EAE inkl. 2 Stück Muttern 13,00
33,0024,0046 6 B Erdstromüberwachung 4mm² TSt 38,10
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Ein- und Umbausets für TS/TSt/TPS

M
IG

/M
A

G
 O

p
ti

o
n
e
n
 u

n
d
 Z

u
b
e
h
ö
r

TS
t 3

50
0 

/ 5
00

0

TS
 4

00
0 

/ 4
00

0 
C

 / 
40

00
 R

em
ot

e

TP
S 

27
00

TP
S 

32
00

TP
S 

40
00

/5
00

0

TI
M

E 
50

00
 d

ig
ita

l

TP
S 

32
00

 C
M

T 
/ 4

00
0 

C
M

T 
/ 5

00
0 

C
M

T

4,100,410 - E-Set TS/TPS 4000/5000 TIG • • • •
4,100,217 - E-Set PMR4000 PullMig Regler TS/TPS 2700-
5000 •
4,100,308 - Binzel Brenner Interface • • • • •
4,100,309 - E-Set Verlängerung LocalNet • • •
4,100,413 - Option Filter digitale Geräte • • • • • •
4,100,317 - E-Set Schlüsselschalter High End • • • • • •
4,100,524 - E-Set Schlüsselschalter 3-stufig • • • • • •
4,100,219 - E-Set Polwender TPS 2700 •
4,100,219,U - U-Set Polwender TPS 2700 •
4,100,382 - E-Set TPS 2700 TIG •
4,100,361 - E-Set zweite Massebuchse hinten • • • •
4,100,376 - E-Set Zweite Plusbuchse hinten • • • •
4,100,386 - E-Set LHSB TPS 4000/5000 • • • •
43,0004,2375 - Verbindungskabel 2m LHSB • • • •
4,100,277 - E-Set verstärkte Motorversorgung • • • •
4,100,277,U - U-Set verstärkte Motorversorgung • • • •
4,100,486 - U-Set TPS-CMT 3200/4000/5000 • •
4,100,298 - E-Set Aktiv LocalNetverteiler / 3x LocalNet • • • • •
4,100,498 - E-Set External Stop • • • • •
4,100,502 - E-Set External Stop (Drahteinfädeln) • • • • •
4,045,951 - Schlauchpakethalterung seitlich • • • • • • •
42,0300,2601 - Korbspulenisolation D-300 •
44,0550,0060 - Adapter Korbspulen •
4,100,608 - E-Set Automateninterface TSt •
4,100,607 - E-Set CO2 Gasvorwärmer 36V TSt •
43,0004,4035 - Kabelbaum Gasprüftaster TSt •
33,0024,0046 - Erdstromüberwachung 4mm² TSt •
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